Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсоветаеделения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсовета"

Автор: Administrator
17.05.2016 00:00 - Обновлено 17.05.2016 15:31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2016                                                                               № 50

с. Петруши

 1 / 3

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсоветаеделения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсовета"

Автор: Administrator
17.05.2016 00:00 - Обновлено 17.05.2016 15:31

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций
Петрушинского сельсовета

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению
нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов
управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат на обеспечение
функций Петрушинского сельсовета .

2. Администрации Петрушинского сельсовета на обеспечение своих функций утвердить
нормативные затраты с учетом того, что до 1 января 2017 года они определяются в
соответствии с Правилами определения нормативных затрат на обеспечение функций
Петрушинского сельсовета, утвержденными настоящим постановлением, если
Администрацией Петрушинского сельсовета не утвержден иной порядок расчета
нормативных затрат, за исключением нормативных затрат, порядок расчета которых
определен пунктами 4.3, 4.4, 13.1 раздела II прилагаемых Правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсовета, и в отношении
которых не может быть установлен иной порядок расчета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

 2 / 3

publ/2016/zakupki/prav_norm_zatr_proect.rar
publ/2016/zakupki/prav_norm_zatr_proect.rar

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсоветаеделения нормативных затрат на обеспечение функций Петрушинского сельсовета"

Автор: Administrator
17.05.2016 00:00 - Обновлено 17.05.2016 15:31

Глава Петрушинского сельсовета
М.М.Сологубова

 3 / 3